
 

 

ÇOCUK EĞİTİMİ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 
 

Sayın Öğretim Üyesi, 
 
Üniversitemiz bünyesinde 2014 yılında kurulan merkezimizin kuruluş ilkelerinden birisi, 

üniversitemizde görev yapan araştırmacılarımıza kapılarına açmak ve sizleri çocuklarla 
buluşturmaktır. Bu kapsamda 3-18 yaş arasındaki katılımcılarla yapmayı planladığınız 
uygulamaya dayalı araştırmalarınızı ekte yer alan formu doldurarak müdürlüğümüzle 
paylaşabilirsiniz. 

 
Müdürlüğümüz yapmayı planladığınız araştırmayı yönetim kurulunca ve danışma 

kuruluyla daha önceden belirlenen kriterler doğrultusunda değerlendirecektir. İstenilen 
düzenlemeler sizlerle paylaşılacak ve ortak bir karar alınacaktır. Daha sonrasında merkezimiz, 
kendi internet sayfasından duyuruları yapıp, İl Milli Eğitim Müdürlüğü ile tüm okullara 
duyurulması nezdinde yazışmaları yürütecektir. Yeterli talebin toplanması halinde sizin ve 
merkezin belirlediği yerlerde katılımcılarınızla birlikte hem çocuklarla uygulama yapmış olacak 
hem de araştırmanız için katılımcılarınızla bir araya gelmiş olacaksınız. Bununla birlikte 
toplanılan ücret üzerinden ilgili birimlerin vergi kesintileri yapıldıktan sonra kalan ücreti 
araştırmanıza kısmi bir destek olarak düşünebilirsiniz. Araştırmalarınız; 

 Hafta sonları yürütülecek şekilde en az 4 haftayı içermelidir. 

 Araştırmalar mutlaka uygulama içermeli sadece teorik içerik veya veri toplama 
süreci içermemesine dikkat edilmelidir. 

 Araştırmaların yaygın etkisi ve katılımcılara bilimsel temelli katkısı mutlaka çok 
iyi anlatılmalıdır. 

 Değerlendirme süreci her ayın 25 ile 30’u arasında yapılacaktır. 
 
Araştırma dışında da çocuklarla ve öğrencilerle yapmak istediğiniz etüt veya etkinlikleri 

de tarafımıza iletebilirsiniz. Çocuk Eğitimi Uygulama ve Araştırma Merkezi olarak sizleri 
çocuklarla buluşturarak hem sizlerin akademik çalışmalarına bir miktar destek olmak hem de 
çocuklarımızı erken yaşlarda bilim insanları ve üniversiteyle tanıştırmak merkezimizin en 
önemli görevi olarak görmekteyiz. 
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